РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
  АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         22.02.2019 год

	                                 № 7

                                                             х. Авилов
О признании утратившим силу постановления
 администрации Авиловского
 сельского поселения №114 от 04.12. 2018  г.
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в

Авиловском  сельском поселении»

В связи с протестом прокуратуры Константиновского района от 15.02.2019 г.  № 479, на пункт 2,3 постановления администрации Авиловского сельского поселения №114 от 04.12. 2018  г  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Авиловском  сельском поселении»
  ПОСТАНОВЛЯЮ
1.   Признать утратившим силу  постановление администрации Авиловского сельского поселения №114 от 04.12. 2018  г  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Авиловском  сельском поселении»
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации Авиловского

 сельского поселения                                                              О.А.Кондратенко
организационной     И.В.